MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 03/CR 10/2012

Chapada dos Guimarães (MT), 23 de Maio de 2012.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto
Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo  122  do  Decreto  Federal  n°  6.514,  de  22  de  julho  de  2008,  através  do

Coordenador Regional de Chapada dos Guimarães/MT, notifica as pessoas físicas e

jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos

processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias,  relativos a autos de infração

lavrados,  em  trâmite  na  Coordenação  Regional  do  Instituto  Chico  Mendes  em

Chapada dos Guimarães – Coordenação Regional 10.

INTERESSADOS CPF/CNPJ AUTOS DE
INFRAÇÃO

PROCESSOS

Antônio Lisboa Rodrigues 197.306.591-68 031361-A 02155.000122/2011-29
Carlos Jose de Lucca 012.776.936-68 032898-A 02157.000012/2011-47
Claudemar  Sousa

Carvalho
000.140.091-61 037529-A 02155.000077/2011-11

Nilson Brito dos Santos 891.368.531-00 016049-A 02155.000025/2010-55
Pedro Pinheiro Filho 195.138.101-78 016285-A 02155.000127/2011-51
Pedro Pinheiro Filho 195.138.101-78 016286-A 02155.000128/2011-04
Rodrigo Gomes Pinto 023.562.121-83 007647-A 02155.000021/2010-77
Valdivino  Ferreira  de

Oliveira
304.328.471-20 035337-A 02097.000047/2011-38

Valdivino  Ferreira  de

Oliveira
304.328.471-20 003127-A 02097.000046/2011-93

Waldir   Rodrigues  de

Souza
557.136.101-87 037526-A 02155.000052/2011-17

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Sede Administrativa - Rodovia Emanuel Pinheiro, MT 251 - KM 51 -

Véu de Noiva.

Eduardo Muccillo Bica de Barcellos
Coordenador Regional

Instituto Chico Mendes – Chapada dos Guimarães-MT